



Tervehdys Loikun puhtauspalveluista!



Siivousta tuskin huomaa, kun kaikki toimii, mutta siivouksen puuttuminen huomataan heti. Etenkin terveydenhuollon kohteissa siivous on kriittinen tekijä, mutta se vaikuttaa myös jokaisen arkeen työpaikoilla, kouluissa, päiväkodeissa ja muissa julkisissa tiloissa.

Puhtauspäivä on valtakunnallinen teemapäivä, jota vietetään vuosittain joulukuun alussa. Sen teemana on "Kiitä siivoojaa" ja tarkoituksena on herätellä ihmisiä huomaamaan siivoustyön merkitys meille jokaiselle.

Meille Loikussa on sydämen asia, että asiakkaamme saavat työskennellä puhtaissa ja turvallisissa tiloissa. Me jokainen voimme omalla toiminnallamme vaikuttaa tilojen puhtauteen, sisäilman laatuun ja viihtyvyyteen. Kaappien ja pöytien päälle kertyneet tavarat ja paperipinot keräävät pölyä jota esimerkiksi ilmavirrat lennättää huoneilmaan. Pölykertymät ovat pahimpia sisäilman laadun huonontajia.

Siivousala työllistää Suomessa noin 50 000 henkilöä. Ei siis ole yhdentekevää millä aineilla, välineillä ja menetelmillä tehdään puhdasta jälkeä. Me Loikussa haluamme toimia ympäristövastuullisesti. Siivouksessa olemme jo pitkään käyttäneet mikrokuituja jolloin veden ja puhdistusaineiden käyttömäärät ovat vähäisiä. Osa käyttämistämme puhdistusaineista on 100 %:sti hajoavia ja niiden teho perustuu uusiutuviin, luonnon omiin kasvispohjaisiin raaka-aineisiin.

Loikun puhtauspalveluissa olemme syksyn aikana aloittaneet siirtymisen kierrätysmateriaaleista valmistettuihin moppeihin ja pyyhkeisiin. Nämä ovat ensimmäisiä kierrätetystä materiaalista valmistettuja moppeja ja pyyhkeitä.

Käyttämämme pyyhkeet on valmistettu 100 % kierrätetyistä raaka-aineista. Yhden pyyhkeen valmistukseen käytetään 2x0,5 l Pet-muovipulloa (ja/tai vastaava määrä muuta muoviroskaa).

Käyttämämme mopit on valmistettu 30 %:sti kierrätetyistä raaka-aineista. Yhden mopin valmistukseen käytetään 3x0,5 l muovipulloa (ja/tai vastaava määrä muuta muoviroskaa).

Kierrätysmateriaaleista valmistettujen tuotteiden puhdistusteho on yhtä hyvä kuin edeltäjiensä ja tutkimusten mukaan ne poistavat jopa 99 %:sti koronaviruksen pinnoilta (testattu ulkopuolisen tutkimuslaitoksen toimesta laboratorio-olosuhteissa, vinyylipinnoilla, BCoV-koronaviruksella).

Päivän aikana puhtautta tehdessämme käytämme noin 1500 moppia ja 3500 pyyhettä.

Robotiikka kehittyä ja puhtauspalveluihin on jo kehitelty yhdistelmärobotteja. Ensi vuoden alusta tutustumme ja koekäytämme yhdistelmärobotteja ja Akvarellin aloittaessa toimintansa laitoshuoltajien työkaverina siivoaa yhdistelmärobotti.

Hyvää puhdasta perjantaita!

t. Loikun puhtauspalvelut

